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Clasificacion General a la Regularic A=
Pruebas Disputadas: EL PLANTIO, ALTORREAL, LAS RAMBLASSA MARQUESA

Licencia Jugador Clasificado Puntos
LVv09182987 MANUEL DOMINGO HUERTAS T 139
LVv25893046 JOSE MANUEL ALCAINA ESQUIVA 135
MM06144419 GINES MARIN ALEMAN 135
LV60362328 FERNANDO BENAVENTE MOLINA 121
LV53133415 MIGUEL ANGEL COLOMBO GARCIA 117
LVv53245600 SANTIAGO MARTINEZ SAMPER 114
LVv53249613 ANTONIO LORENZO PAREDES 114
LVv55204524 JULIAN CORRALIZA VICTORIA 113
LVv74770720 JULIAN CORRALIZA CANTO 105
LV73458337 JOSE SANCHEZ LOPEZ 104
MMO06772352 ANTONIO ALABARTA ANGEL 104
LV74468177 BENEDICTE KRUSE 103
LVv09148534 PENELLA JUAN JOSE NIGUEZ 100
LVv32887976 PAULA SERAKOVA 98
MMO04696726 SALVADOR LOPEZ SANCHEZ 93
LVv20407278 MARIA ANTONIA DIAZ NAVARRO 93
MM20923055 PEDRO SAURA JIMENEZ 85
LV26818441 KRISTINA PAKHOMENKO 84
LVv55458336 ANTONIO HUERTAS RODRIGUEZ 81
MM20911799 JOSE ROBERTO ORTEGA PASTOR 76
LVv55314083 JOSE LUIS GARCIA MOLINA 76
LVv55314084 BLANCA BELTRAN BUENO 73
MM20899898 EDUARDO FAJARDO LOPEZ 72
MM23888628 BRUNO TOMAS CAMARA 71
MM06905498 ANTONIO ARQUES PEREZ 71
MM06693351 RICARDO FRANCISCO OLMOS L 69
LVv53400402 JOSE ANTONIO JIMENEZ SAMPER 69
LVv15887132 ANDRES CALANCHA ROMAN 69
LVv60106317 ALFONSO ESPADAS BELDA 69
LV71203634 MANUEL MARTINEZ MERONO 67
MMO06247776 REMEDIOS VIVIENTE RODRIGUEZ 66
LV26435121 PEDRO ANTONIO PEREZ V 66
CMA7256406 PEDRO GARCIA ALVAREZ 66
LV74386567 CARLOS FIDALGO GUTIERREZ 66
LV12460309 LUIS LORENZO SERRA 65
LV16456811 ENRIQUE MURO GONZALEZ 65
LV74468178 JAN HENRIK SVENDSEN 64
MM06748372 VICENTE JOSE LOPEZ CANO 63



MMO06187848
LV53139412
AMO00786444
MM23899940
LV53148651
MM06183804
LV09467561
MM20899897
LV53146061
LV20467630
LV57435122
7706234053
MM22750837
LV99895834
MM06160899
CM08251753
LV09204955
MM21461404
LV74817138
MMO03196590
LV70247511
MM06913202
LV66146042
LV11801165
LV74800547
MM22456733
MMO06743916
MMO06423142
CM07109623
MMO06401692
LV53896727
MM16399431
MMO06440790
MMO06237652
LV09233234
LV73402430
LV57288111
MMO04150675
MM23901331
MM20905903
LV73904266
MM03312025
MMO06126729

MARIA DOLORES ESCRIBANO CANOVAS
MANUEL GOMEZ-PARDO BELLOD
GERTRUDA HOLMES

FERNANDO GONZALEZ MARCELO
EVELYN CHRIST

MANUEL MARTINEZ SANCHEZ

VIKTOR HARTMANN GARRIDO

MARIA MESA DEL CASTILLO BERMEJO
DANIELA PENDEZZA MEIERHOFER
SERGIO PEREZ LEON

MARIA SANCHEZ GARCIA

JAVIER MIELGO MIGUEL

RAFAEL LOPEZ-BRIONES REVERTE
JOSE MARIA SAN-MATIAS F

LORENZO GUILLEN AYALA

JUAN SANTIAGO FERNANDEZ RODRIGUEZ
JOSE MANUEL RODRIGUEZ VILLENA
FERNANDO JOSE LEONE

CALLUM HITCHAM

GINES JOSE SARRIA LOPEZ DEL CASTILLO
MIGUEL ANGEL ROBLES PEREA

JOSE JOAQUIN MANSILLA NAVARRO
RAFAEL CARDOS CARBONERAS

PETER KAUTZ

MAXIMILIANO SALMERON BROWN
CARLOS BAYLE RODRIGUEZ

ENCARNA GUERRERO CONTRERAS
EMILIO BONILLA FERRES

JOSE ENRIQUE CASTRO SAINERO
MERCED LLORENS PASUCAL DEL RIQUELME
JAN REIDAR JORGENSEN

FRANCISCO JAVIER HURTADO PERELLO
FRANCISCO GARRE GALVEZ

ROQUE MARTINEZ ESCANDEL

RAMON MARTINEZ MONTESINOS
ANTONIO AGUADO SANCHEZ

SAUL ABADIA AZORIN

ANTONIO GARCIA NAVARRO

SALVADOR JOSE SANCHEZ R
FRANCISCO JAVIER SANCHEZ PALENCIA
STEPHEN COOKBURN

ENRIQUE PEREZ DE LOS COBOS AYUSO
SOLEDAD GARCIA NAVARRO
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LV65455423
MM06406578
MMO03368897
LV00646298
LVv57381214
MM06261118
MMO06781308
MMO06794440
MMO06165775
LV09751777
MM23891252
MMO04089437
LV74899334
LV57458461
LV09126727
MM06896994
LV57044048
MM17695969
MM06884603
LV74807574
LV65208198
Lv09443815
LV74468414
LV09919302
LV09328920
Lv09888122
MM22451055
LV09898243
MM06512618
MM21453721
MM06220458
MMO06791643
LV09785920
MM19438095
LV09883315
LV60329211
MM06602429
LV57771287
LV51371537
MMO06748380
MMO06893851
MM17342812
MMO06135877

PALOMA MARTIN SOBRINO
JOSE FRANCISCO BERNAL MARTINEZ
JOSE HIDALGO MANRESA

GLORIA FERRANDIS GARCIA A
ANTONIO ALONSO PARRENO
PALMIRO IMBERNON MANZANERA
PABLO GONZALEZ VAZQUEZ
MARTIN JUANES HOPFNER
LORENZO DORADO JARA

JAVIER PEREZ BANO

GABRIEL TORRENTE CASANOVA
JIMENEZ GARCIA JOSE MIGUEL
STEFAN TIETJEN

RAMON DELEGIDO VERGARA
MANUEL NAVARRO MORA

LUIS GARCIA RODRIGUEZ

JOSE MANUEL ALEGRE LOZANO
JOSE JOAQUIN CANO VERDU
FRANCISCO JOSE PUCHE JUAN
WALTER FEY

PEDRO LUIS SANCHEZ RIOS

JUAN JOSE DOMINGUEZ MORAGA
JUAN ALBERTO ARMAS MORALES
JOHN BARRACLOUGH

JOACHIM MYHR

GUILLEM JEROME

EDUARDO PASTOR SABATER
ANDERS SJOLUM

ALBERTO JOSE CRESPO MOLINA
RAFAEL ALFONSO MOYA PEREZ
JOSE SALVADOR ALCARAZ NICOLAS
JOSE JERONIMO ALCANTARA BERNAL
JOSE ANTONIO VALERO VILLA
FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MONTOYA
FRANCISCO MURCIA HERRERO
DOLORES ESPIN MERONO

CARMEN TEMPLADO MECA
TORBJORN HAEGERNAES

ROSA MARIA ROIG ESCUTIA

MIGUEL HERNANDEZ ESPALLARDO
Ma DEL MAR GOMEZ BLAZQUEZ
JUAN MANUEL SORIA MARTINEZ
JUAN GOMEZ ROS
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LV57363135
MMO06762829
MMO06905548
MMO06780633
LVv57277334
MMO06884007
LV99898164
LV09926488
LV32066152
LV53106476
LV58438003
LV09897535
MMO06743443
LV12429550
LV00283085
MM06809132
LV71103955
MMO06899395
MM06445008
LV74442627
LV51371088
LV09911662
MM06023129
MM21464846
LV20767242
LV74759355
LV51404623
LV70415412
LV57383477
LV09394533
AM23146002
8819441866
MM06916942
MMO06905586
MMO06819350
MMO08513390
LV09324154
LV15088156
Lv09081277
MM22451056
MMO06787829
MM06919496
CM02815867

JOSE IGNACIO SOLANES C
IAN ANDREW MACLAUCHLAN
FERNANDO ESQUEMBRE GOMEZ
ARMANDO ESPINOSA JAEN
ALFONSO SOLIS BAEZA
ALBERTO CRESPO LEON

YIREN WU

STEPHEN YOXALL

OLE RONG

NIGEL COTTON

MIGUEL FERNANDEZ SANCHEZ
MERETHE MYHRVOLD

MANUEL ALHAMA SANCHEZ

JUAN CARLOS ENSENAT F

JUAN CARLOS POZO RIVILLA
JESUS FERNANDEZ CANO
HERMINIO BUENDIA FERNANDEZ
FRANCIS ALACUART GONZALEZ
CHRISTIAN BERG NAVARRO
BRIAN STAINES

VICENTE FRANCISCO JUAN ESPERT
SUSAN FORBES

SERGIO CASTILLON VELA

ROGER NILSEN

PEDRO JOSE ALCARAZ JIMENEZ
NICHOLAS CAMPBELL

MARIA TERESA MARI RICART
MANUEL PEREZ RODRIGUEZ

LUIS SANCHEZ ANGEL

LUIS GOMEZ GONZALEZ

JULIA TORRES REDONDO

JUAN CARLOS CALVO SANTIUSTE
JOSE SIMON FABREGA GARRE
JOSE MANUEL VILLEGAS MARTINEZ
JOSE TOMAS PEREZ

JOSE PARDO ALBALADEJO

JOSE ANDREU RIBERA

JOSE RICO FONT

JAVIER PEREZ ANIORTE

IVAN LORCA PASTOR
FRANCISCO JAVIER TOMAS MARCO
FERNANDO MARFIL ALEMANY
BLANCA GIMENEZ MATEOS
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LV09148655
MM06914051
LV26509757
LV60311467
MMO06341486
MMO06451446
LV57103087
LV57370495
LV71906623
LV53016286
LV15454859
MM06126878
LV09808575
MM06426584
LV57327667
LV00070464
LV57271815
LV53265925
LV09930312
LV09145613
MMO06447776
LV57329094
LV51365333
MM06809134
LV09911661
LV11457302
MMO06147068
MM22161568
LV57462629
MM06158584
MMO06426589
LV57314208
MMO06740533
LV74398025
MMO06442259
AM55359246
LV11433940
MMO06743449
LV53283589
MMO06647008
Lv09248473
MMO06450895
MM06410462

ANTONIO JOSE GARCIA CALATAYUD
ANTONIO SAEZ PARRA

VICENTE MARTINEZ PASTOR
SAIDA MARTINEZ DIAZ

MARIANO PEREZ RUIZ

MARIA LIS ESQUERDO LEAL
MARIA DOLORES POYATOS H
MANUEL LLORET FERRANDIZ
MANUEL GARCIA ROSELLO

JUAN MIGUEL BUENDIA FERNANDEZ
JUAN ALARCON ESCRIBANO
JOSE JOAQUIN PAEZ VERGES
JOSE ANTONIO VALENTI ALDEGUER
JOSE JIMENEZ GARCIA

JORGE ZAMORA PINA

JAVIER MARROQUIN ELORZA
ISABEL SANZ RODRIGUEZ
HUBERTUS DE HEIJ

GLEN ROBERTS

FRANCISCO CAPARROS CLEMENTE
FRANCISCO BERNAL HERNANDEZ
CARMEN MURCIA SANSANO
BELEN ALACREU YLLA

SALVADOR SAURA LUJAN
ROBERT FORBES

PETER KOLLY

PAOLA CEREIJO TRINIDAD
MARIFE SANCHEZ ROS

MANUEL BENABENT FUENTES
MAGDALENA HERNANDEZ GIL
JUAN PEDRO MARIN SANCHEZ
JOSE LUIS ORTEGA MOTTA

JOSE MARIN CASTILLO

JOHANNA HEUTINK

JESUS PUJANTE LOPEZ
JAROSLAW BOBIN

ILSE MADER

ILDEFONSO MARTINEZ BELMONTE
HEINZ ROTTWILM

GABRIEL GOMEZ TORRENTE
FRANCISCO MANRESA GRAU
FERNANDO FERNANDEZ COSTA
FELIPE LOPEZ MESEGUER
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MM29905324
LVv53898722
Lv00148712
LV71323063
LV09365534
LV51243593
LV11644430
MMO06018887
LV53886393
LV70815374
LV15819407
MM06312027
LV57768657
MM21630380
LV05170262
MM03183800
MM16415125
CM41794451
LV57449631
MMO06403835
AM95341769
MMO00335992
LV74759356
LV09793875
MMO06410463
CMA5783344
LV74909170
LV51067011
LV74363996
LV73419846
LV51460613
LV74933624
MMO03158580
MM17449421
0206382533
LV74930830
MMO06756337
MM06258508
LV53285737
LV20773245
MMO04341145
MMO06914077
MM06432170

ENRIQUE MOYA SALAS

DAVID TRIVES FILIU

CARLOS CARBONELL CANO
BIENVENIDA SANCHEZ LOPEZ
ANTONIO GUERRERO HERRANZ
PILAR GIMENEZ SALVI

PETRA HOENIG

PAULINA VELA NAVARRETE
MARIANO ANDREU PINA

MARIA SOL CONDE FERNANDEZ
MANUEL FERNANDEZ SIRIA

M2 DOLORES PEREZ DE LOS COBOS AYUSO
JUAN GONZALEZ BUENO

JUAN ALMARCHA DELGADO
JOSE ENRIQUE BOSCA TEROL
JOSE GIMENEZ VERA

JOSE VERDU CARRETERO
JOAQUIN SANCHEZ VEGAS
GERONIMO PALACIO LEAL
FUENSANTA CARAVACA FERNANDEZ
ENRIQUE SANCHEZ MERA

EDUARDO RODRIGUEZ DE LA VEGA ESPINOSA

DONNA CAMPBELL
DAVID BLANCHETTE

CONCEPCION LOPEZ HERNANDEZ
CARLOS SANCHEZ MUNOZ

BORJA MATA HERNANDEZ

AMPARO VALIENTE BLASCO
ALFONSO BUENDIA SAMPER
VALENTIN EGIO FUSTER

SANTIAGO LATORRE LUCIA

RONALD MARK LUFFMAN

RAFAEL ENRIQUE JOSE CONTI BEJAR
PEDRO MARTINEZ VICTORIO

OLIVIER NAVELLO

NIGEL PRICE

MARCUS PELHAN CARTER

LUIS PARRENO LAZARO

KENNETH ROBERTSON

JUAN MARCOS LOPEZ GARCIA
JUAN CARLOS CERON GARCIA

JUAN FRANCISCO HERNANDEZ NOGUERA
JUAN MARTINEZ SANCHEZ
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MM06201075
MMO03137575
LV09126894
MMO06235847
LV53159400
MMO06752137
LV09107348
MM06209831
MM06697304
MM06821988
LV09809139
MMO06791166
LV71742612
LV74041806
MM03262480
MM06899460
LV71189145
LV09812737
MMO06781309
LV14805594
LV09398161
LV79884672
LV39777761
MM22161584
MM06140749
LV57441035
LV09916814
MMO06447771
MM13396821
LV71136081
MMO06800660
MMO06164376
MMO06784812
MM06451644
MMO06137571
LV09138685
LV74794494
MMO03140744
MMO06326475
MMO06424731
MM22445437
LV12429551
LV09246436

JOSE MARIA MARTINEZ VILLENA
JOSE MARIA TRUEBA GARCIA
JOSE JUAN SERRANO ALTET
JOAQUIN IGNACIO MARTINEZ MORENO
JOAQUIN ORTUNO PLAZA

JAIME RUIZ ESQUERDO

EMILIO FERNANDEZ ANDREU
EDUARDO RECALDE SODUPE
DOLORES PASTOR MAYOR

DAVID CASCALES PUERTA

DAVID GREGSON

DANIEL GALLEGO LOPEZ
CAYETANO SANCHEZ SAEZ
BRYAN NEAL

ANTONIO LOZANO BERNABE
ANTONIO MURCIA NOGUERA
ANGEL NAVARRO SANCHEZ
AMANDA FERNANDEZ VICTORSON
ALMUDENA GONZALEZ VAZQUEZ
ALEJANDRO MARTINEZ SANCHEZ
TORODD PEDERSEN

RAFAEL MANOSALVA MEDINA
PER ARNE SKARNES

MARIO ALFREDO OSES GARCIA
MARIA DOLORES CAMPILLO MENGUAL
MANUEL MONTENEGRO CASTANO
JULIAN FRUTOS IZQUIERDO
JUAN RAMON UGARTE SUSAETA
JUAN JOSE GAMBIN CANO

JUAN MARQUEZ RUIZ

JOSEFINA LACARCEL MORENO
JOSE MARIA PEREZ SANCHEZ
JOSE ANTONIO LOPEZ BERNABE
JOSE ALBERTO MARIN BELANDO
JOSE CARRILERO LOZANO

JOSE FRANCES GOMEZ

JOHN WILLIAM DRAKESMITH
IGNACIO CECILIA MARTINEZ
FRANCISCO JAVIER LEON SANCHEZ
FRANCISCO JAVIER RODENAS MONCADA
FRANCISCO SANCHEZ LOPEZ
FERNANDO BONILLA ROVIRA
CARLOS ALONSO ORTS

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27



MM06192210
MMO06137580
MM06914049
MMO06922871
MMO06894574
LV74129679
MMO06754497
MMO06906553
LV51404625
MMO6770226
MM08208200
MM21694353
MMO06407685
MM06914078
LV11887226
LV57329093
LV57424087
MM19445595
MMO06743927
MMO06769752
LV74932204
MM06138256
LV57803954
MMO06781311
LV53285727
LV32461144
LV00381128
MM06452251
LV74064808
MMO06818962
LV53285736
LV32887974
MM06165157
LV57910989
LV51384635
LV60261891
MM17646230
LV09886846
LV53803471
MMO00814912
LV53898334
MM06218647
MMO06692351

BLANCA SODUPE ZURBANO

RAFAEL LOPEZ GIL

PEDRO JOSE GARCIA ROS

OSCAR PEREZ SANCHEZ

MARIA LOPEZ-BRIONES PEREZ-PEDRERO
KIRILL SURKOV

JOSE VICTOR FERNANDEZ CARRENO
JOSE CARLOS MAYOR SANCHEZ
JOSE ANTONIO SEVILLA SOLAZ

JESUS SOLER CORDOBA

FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ GARCIA
FRANCISCO CIFRE GARCIA
FRANCISCA RUIZ GARCIA

DAVID SERVER PASTOR

BEAT HUGI

ANTONIO ALFONSO NAVARRO A
ANTONIO CABELLO TOCORNAL
ANDRES ANTONIO MARTINEZ BASTIDA
ANA GUERRERO CONTRERAS
VASSILY SAMSONENKO ONISHCHENKO
ROBERT STAGG

RANDALL MORGAN JONES HEY
NESTOR GOMEZ COLIN

MARTINA GONZALEZ VAZQUEZ
MANUEL FERRANDEZ RUIZ

JOSE JULIAN LOPEZ RODRIGUEZ
JOSE ANTONIO MENCHEN TORRES
JOSE VICENTE ALEGRIA

JOHN COLLINS

FRANCISCO PARDO MARTINEZ
ELIZABETH ROBERTSON

DAVID MEEKINS

ANTONIA CANO BELTRAN

SERGIO GARCIA CAMPOS

MARTA NACHER ALBORS

JOSEFA HURTADO HERNANDEZ

JOSE ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ
JOAQUIN MANUEL MURCIA MESEGUER
IAN PARKINSON

FELIPE LOPEZ MARTINEZ

CHRISTINA MEIERHOFER

ANTONIO MENDOZA CABALLERO
ANTONIO ARQUES MARTINEZ
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LV09159523
MM03142690
MMO06801305
MMO06203669
LV53062324
MMO06889568
LV57787956
MMO06397883
MMO04793205
LV09905537
LV74807573
LV09439206
LV74361093
LV74420158
MMO06137802
LV99929316
MM06901948
MMO00932005
MM06814059
MM06916947
MM06148858
MM06816467
AM23146001
MM13692025
LV53900558
LV53233246
MM06249224
MMO6774760
LV20915865
MM06162617
LV20914922
LV11408356
MM06914042
MM06915716
AM23692222
MMO06783921
MMO04645507
MMO04371638
LV09260263
MMO00063523
MM06923140
LV53822168
MM06886669

JOSE MARIA DIAZ-PAVON BUITRAGO
JOSE MANUEL 2 HERNANDEZ GIL

JOSE MANUEL GAMBIN MONTALBAN
JAVIER HERNANDEZ HERNANDEZ
GUNNAR MATTSSON

DIRK HENSEL

ANJA LANGER

ANDRES GARGALLO LOPEZ
ALEJANDRO MCIVER ARRANZ

ALBERT LAWSON

, TONI JACOMET

PEDRO MARIA PEREZ VANKONINGSLOO
NICOLE BLOEHM

KAI KROG

JUAN MANUEL RUIZ GARCIA

JOSE TOMAS CONTRAMAESTRE FIGUEREDO
JOSE MARIA GARCIA PEREZ

JOSE J. MARTINEZ-CAMPILLO MARTINEZ
JOSE PEREZ JIMENEZ

FRANCISCA MESEGUER LOZANO
CARLOS GONZALEZ RAMIRO

ALFONSO MIGUEL PEREZ SANCHEZ
JUAN JOSE RODRIGUEZ VICENTE

JUAN ANTONIO GIL PUJANTE

JOSE ANTONIO DOMINGUEZ MIRANDA
GONZALO PEDRERA MARTINEZ
ANTONIO PINERO GOMARIZ

ANA RUIPEREZ NICOLAS

SANTIAGO FERNANDEZ-CANTELI

PABLO GARGALLO PAYA

OSCAR RODRIGUEZ PEREZ

MANUELA GERDA STOCKLI

JUAN FRANCISCO FERNANDEZ MARTINEZ
JOSE SENAC SANSANO

CARMEN SANCHEZ DE TOCA BORREGO DE RUEDA
ASENSIO MADRID MUNOZ

ANTONIO SANCHEZ CENETA

ANDRES GUERRERO ALCAZAR

MANUEL PERTUSA MORENO

JUAN FRANCISCO HERNANDEZ PEREZ
CARMEN SILVA

ANTONIO GARCIA NAVARRO

ANNE CHANTAL LECUYER EP DOMME
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MM06914113
MM06894570
MM06815144
LV74814557

LV70136126

MMO06444999
MM06913185
LV57419832

MMO06883576
MMO06918078
MM13777514
MMO06142691
8819278750

MMO06907448
LV53091613

MM06915717
MM06406584
LV71454518

MM06437904
MMO04367773
MMO04450339
MM06925388
MM01466350
MMO06763655
MM06288928
MMO06912399

TOMAS MENGUAL MARTINEZ
MARIA DOLORES CARVAJAL PRIETO
M2 DOLORES PARDO MARTINEZ
LESLIE WILTON

RAFAEL GREGORY FERNANDEZ
RAFAEL POVEDA GOMEZ
MANUEL CALATAYUD RUIZ

LUIS NAVALON MARTINEZ

IVAN SANCHEZ PALENCIA
FRANCISCO ORTIZ LOPEZ
ANTONIO RODRIGUEZ GARCIA
ANICETO NOGUERA SAURA
ANDRES GOMEZ RODRIGUEZ
MARIA MERCEDES LANSAC AQUILUE
RAFAEL HEREDIA POLO

MARI CARMEN BALLESTER CANO
JUAN JOSE LOPEZ HUERGA
ANTONIO DAVID BANOS PEREZ
JUAN LOPEZ CORTIJO LOPEZ
HILARIA LLORENTE FERNANDEZ
FLOR LIMONGI

ANGEL SANCHEZ TINAJERO
TOMAS MIGUEL GARCIA EGEA
FRANCISCA MORENO GIL
EZEQUIEL PRIETO GARCIA
RAFAEL MUNOZ PERALTA
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